PUBLICACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE MOCA EN FACEBOOK



Ayuntamiento Municipal de Moca

En representación del alcalde Miguel Guarocuya Cabral, la vicealcaldesa Gerlyn Martínez participa en la eucaristía celebrada en el Hogar para Ancianos Desvalidos La Santísima Trinidad de esta ciudad de Moca, con motivo de la semana de fiesta en honor a nuestros Adultos Mayores, la Banda Municipal amenizó ... Ver más





Ayuntamiento Municipal de Moca

16 h · 🔞

Una representación de servidores municipales del ayuntamiento de Moca en las áreas administrativas y de servicios municipales, reciben sus nuevos uniformes de las manos del alcalde Guarocuya Cabral y del director de Recursos Humanos, Vladimir Castillo. Los nuevos uniformes ofrecen identidad corporativa a los miembros de la gran familia de servidores del gobierno local.

#pasionporunpueblo





Ayuntamiento Municipal de Moca

El pasado 23 de noviembre la vicealcaldesa Gerlyn Martínez, el Ing. García Jonny y Claribel Mercedes representaron la alcaldía de Moca, participaron en el Panel "Impulsando la Coalición Nacional de Ciudades Resilientes", en el cual se presentaron los indicadores de sostenibilidad y resiliencia de los municipios que forman parte de la coalición, además presentaron las... Ver más











Ayuntamiento Municipal de Moca 16 h · 🕙

En el día de hoy, el alcalde del ayuntamiento de Moca Guarocuya Cabral, anunció a los medios de prensa y a la población mocana la no renovación del contrato de gestión entre la municipalidad mocana y la empresa de

gestión de cobros de servicios y arbitrios, GSM, acompañado del presidente de el Concejo Municipal, Luis Manuel Díaz, regidores Daysi Hilario, Sera... Ver más



...

PUBLICACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE MOCA EN FACEBOOK



Ayuntamiento Municipal de Moca 15 h · 🚱

Hoy se sacralizó, el preludio del mes de diciembre, símbolo del inicio de las mañanitas del Ayuntamiento de Moca con la bendición del padre Nelson Rodríguez, de la Iglesia Nuestra Señora del Rosario, y el ambiente amenizado con la música de la banda municipal de música. Encabezaron el alcalde Cabral, el presidente del Concejo Municipal, Luis MI Díaz, regidores, y todos los servidores municipales del Consistorio local.

#pasionporunpueblo





Ayuntamiento Municipal de Moca 15 h · 🕙

Bomberos de Moca, con amor por su pueblo.

#pasionporunpueblo





Ayuntamiento Municipal de Moca transmitió *** en vivo.

3 h · 🚱

